
Ordföranden har ordet! 

Då var det dags att lämna lite information från andra kvartalet och lite framåt i tiden! 

Vårterminen har gått så fort med upptakter, medlemsträffar, årsmöte, pubar och luncher! Vi 

har till och med haft kurser i dans på Kryddgården i april, bl.a. foxtrot, linedance, sumba och 

amerikansk gådans! Det var jätteroligt! Våra underhållare har varit Yrje Artinger med 

musikquiz, Nöjesgänget PROfilurerna mfl, Peter Griph med underbara naturbilder, Roffe Lee 

Larsson och Leanders som underhöll med musik och sedan föredrag av Anders Hanser och 

senast Kjell Kampe om språkkulturer. Det blir en hel del när man sammanfattar vad som hänt. 

En hel del har hänt däremellan också, alla aktiviteter och cirklar! 

Vårt nya HÖST-programblad är på tryckning och kommer ut i juli. Där finns bla gymmet på 

Kryddgården inbokat 31/7 - 18/12 kl 0900-1200 och vi håller på att jobba ut regler för 

deltagandet där, bland annat att man måste vara minst 2 där samtidigt. Detta pga. om en 

olycka händer, så finns det någon som kan hjälpa till och plåstra om eller larma! Mer om detta 

kommer inför starten.  

LOKALER har alltid varit ett problem vad jag uppfattat! Jag kan dock meddela att nu behöver vi 

inte oroa oss för att lämna Ljunggården, då nya förvaltningschefen för Vård och Omsorg 

Mikael  Gustavsson Roxell har beslutat att PRO får vara kvar på Ljunggården under överskådlig 

tid, inget slutdatum finns angivet! Det gläder vi oss åt naturligtvis! Meddelandet lämnades av 

Jonas Nyström på Upplevelseförvaltningen. 

Vi har ju även sett över olika lokaler rörande Föreningarnas hus under året. Vi har bl.a. besökt 

WGY, Museet på Rådhusgatan och Rombergsgården. Kort därefter kom ett besked från Jonas 

Nyström att han ville ha kontakt och kolla på lokalerna igen och vi besökte Rombergagården 

och WGY en andra gång. Därefter blev det en ”sittning” vid WGY den 11/6 och de flesta av 

deltagarna ansåg att WGY är den lokal som föreningarna gillar mest. Den ligger mest centralt, 

har bäst tillgänglighet, ljus och trevlig har parkering mm. En skrivelse om fördelar och 

nackdelar vid Rombergagården och WGY har lämnats in till Jonas Nyström på 

Upplevelseförvaltningen, då han under måndagen efter skulle träffa politikerna och diskutera 

frågan ang. Föreningarnas Hus. Vi har inte hört något ännu om vad samtalen gav för resultat. 

Kostnaderna återstår att se. 

RESOR under hösten. Resekommittén Sören Karlsson informerade vid sill lunchen att 

konserter och musikaler som planeras under hösten kommer att kräva tidig framförhållning. 

D.v.s. tidig anmälan och tidig betalning. Detta på grund av att arrangörerna inte vill hålla 

öppna platser för kort tid innan föreställning! Det ligger nu listor på bl.a. Från Broadway till 

Duvemåla och Änglagård framme på bordet vid Ljunggården och du kan anmäla dig på listorna 

om du tänker delta. 

 

 



IPG-gruppen, Intressepolitiska gruppen, har haft 3 sammanträden under våren.  Vi har 

diskuterat olika frågor som berör oss äldre och frågorna har lämnats vidare till KPR. Vi tar 

emot frågor som Du går och funderar över som berör äldres skörhet och behov och vad kan 

man göra åt det? Det har diskuterats busshållplatser vid boenden, sjukreseregler mm. Vi har 

för avsikt att  ha våra träffar en tid innan KPR-mötena så att Berit Hansson eller Christer 

Andersson kan ta med sig frågan/frågorna till KRP Kommunala Pensionärs Rådet.  

ÖPPETTIDER I SOMMAR 

LJUNGBLOMMAN från vecka 26 (24/6) till vecka31 (2/8) har Ljungblomman öppet mellan 

0900-1300. Lena har semester 24/6 – 12/7 och då har vi en sommarjobbare på plats. Det är 

Victor Moström som håller ställningarna vid cafét så ni får vara snälla mot honom och se till 

att han trivs! 

Expeditionen kommer även den vara stängd under ovan angiven tid. I höstens program 

kommer ändrade öppettider att anges. Bland annat är expeditionen öppen måndag – torsdag 

0900 -1200. Våra telefonnummer kommer vara kvar.                                                                                                                               

”Sommarn kommer med sol. kommer över hällmark och sten” har man ju sjungit många 

gånger och det har den verkligen gjort tidigt i år, med rejäl värme. Nu i senare delen av juni så 

har det lugnat ner sig lite, så man tycker det är skönt med lite regn och svalka om vartannat.  

Denna vecka är det midsommar som vi firar på olika traditionella sätt och ställen. Enköping har 

många ställen att besöka denna vecka och det är vi glada för och det verkar bli skönt väder till 

den stora sommarhelgen. 

För övrigt så ses vi i augusti, styrelsens arbetsutskott har möte  29/7 kl 1300 inför 

styrelsemötet den 5 augusti kl 1300 då är vi igång igen! 

Jag vill även TACKA alla som lett aktiviteter och cirklar, servicegruppen, personerna som 

hjälper till i cafét, styrelsen och alla Ni som kommit till våra möten! Varmt Välkomna i höst 

också! 

Med dessa ord önskar jag ALLA EN GLAD OCH SKÖN MIDSOMMAR och SOMMAR! 

Enköping 240618 

Er ordförande i PRO Enköping 

Viola L Andersson 

 


